1,28
	2743,87
	3512,15

7.
	Statybinių šikšlių išvežimas, pakraunant rankiniu būdu, 10 km. atstumu.
	t
	0,5
	48,79
	24,40

Iš viso be PVM:
	14178,25

PVM:
	2977,43

Bendra suma su PVM:
	17155,68

6. Sutarties kaina su PVM (Sutarties vertė) – 17155,68 Eur (septyniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt penki eurai 68 ct.), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (PVM) – 2977,43 Eur (du tūkstančius devynis šimtus septyniasdešimt septynis eurus 43 ct.).
7. Apmokėjimas laikomas įvykdytu, kai pinigai patenka į Rangovo sąskaitą. Užsakovas už atliekamus Darbus Rangovui atsiskaito mokėjimo pavedimu į Rangovo nurodytą banko sąskaitą. 
8. Avansinis mokėjimas netaikomas.
9. Už atliktus Darbus užsakovas apmoka pagal Rangovo pateiktą sąskaitą-faktūrą.